
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про влаштування Беляблі Артура Олександровича, 

29 серпня 2020 року народження,  до  дитячого державного 

 закладу  на повне державне забезпечення 

 

          Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтей  6, 11 Закону 

України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», статті 

24 Закону України «Про охорону дитинства», статті 167 Сімейного Кодексу 

України, пункту 35 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, з метою 

соціального захисту Белябля Артура Олександровича, 29 серпня 2020 року 

народження, дитини, позбавленої батьківського піклування на підставі 

рішення виконавчого комітету  Арцизької міської ради  від 26 листопада 

2021 року № 291, виконавчий комітет Арцизької  міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

        1. Влаштувати малолітнього Белябля Артура Олександровича, 29 серпня 

2020 року народження, до державного дитячого закладу на повне державне 

забезпечення. 

        2. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника Арцизького 

міського голови. 

 

 

 

 

Арцизький міський голова                               Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

                                                                                   

03 червня  2022 року 

№ 95 
 

 

 

 

 


